

# **BM EJENDOMME LØKKEN ApS**

Løkkensholmsvej 6  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2018**

---

**Kristian Brinckmann Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BM EJENDOMME LØKKEN ApS Løkkensholmsvej 6 9480 Løkken  Telefonnummer: 96672092  CVR-nr: 27163491 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 9440 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel og investering samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 173.274 mod et overskud på kr. 161.945 foregående år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>569.874</b>	<b>532.996</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-213.921	-211.387
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>355.953</b>	<b>321.609</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-134.367	-114.004
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>221.586</b>	<b>207.605</b>
Skat af årets resultat .....	1	-48.312	-45.660
<b>Årets resultat</b> .....		<b>173.274</b>	<b>161.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		173.274	161.945
<b>I alt</b> .....		<b>173.274</b>	<b>161.945</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		5.267.006	5.442.914
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.267.006</b>	<b>5.442.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.267.006</b>	<b>5.442.914</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.267.006</b>	<b>5.442.914</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		844.303	671.029
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>969.303</b>	<b>796.029</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		176.066	175.274
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>176.066</b>	<b>175.274</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....		1.461.000	1.887.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.461.000</b>	<b>1.887.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		49.187	211.713
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.425.699	2.295.686
Skyldig selskabsskat .....		47.520	44.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		138.231	33.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.660.637</b>	<b>2.584.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.121.637</b>	<b>4.471.611</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.267.006</b>	<b>5.442.914</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	671.029	0	796.029
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	173.274	0	173.274
Egenkapital, ultimo .....	125.000	844.303	0	969.303

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-47.520	-44.208
Ændring af udskudt skat	-792	-1.452
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-48.312</u>	<u>-45.660</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse

eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BM Holding Løkken ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 900.000 med pant i selskabets ejendom.

Der er endvidere i ejendommen tinglyst afgiftspantebrev, nom. EUR 169.000. (Ikke stillet til sikkerhed for noget engagement / lån).

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

- BM Holding Løkken ApS (hovedanpartshaver)
- Brinckmann ApS (hovedanpartshaver i BM Holding Løkken ApS)
- Træholt Invest ApS (hovedanpartshaver i BM Holding Løkken ApS)

De ultimative ejere:

- Kristian Brinckmann Kristensen, Løkken
- Nils Træholt, Løkken.

### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget lån fra tilknyttede selskaber. Lån forrentes på markedsmæssige vilkår.

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

BM Holding Løkken ApS.